附件1
西藏职业技术学院第五批师资受援需求
第五批岗位需求计划（在藏时间8月10日--10月1日）
	序号
	西藏职业技术学院专业
	课程名称
	授课方式
	需求对象
	学  时
	所需人数
	授课周数

	1
	园艺专业
	园艺植物病虫害防治
	理论+实训
	教师或研究生
	72
	2
	8

	2
	林业技术专业
	森林保护
	理论+实训
	教师或研究生
	72
	1
	8

	3
	林业技术专业
	林业有害生物控制技术
	理论+实训
	教师或研究生
	64
	1
	8

	4
	园林专业
	园林工程概预算
	理论+实训
	教师或研究生
	68/90
	2
	8

	5
	草业技术专业
	草地保护
	理论+实践
	教师或研究生
	96
	1
	7

	6
	饲料与动物营养专业
	饲料与动物营养
	实践（饲料分析与检测）
	教师
	60
	1
	4


[bookmark: _GoBack]
